

2003 Raamatukoguhoidjate Kutsenõukogu liige. Taasasutamisest alates (1999. a) lööb ta aktiivselt kaasa Akadeemilise Ajalooseltsi tegevuses.

Eelpoolkirjutatust võib jääda mulje, et Ljudmila näol on tegemist arhiivides ja kataloogides tuhniva kuivikuga, kuid kaugel sellest! Tema huvide ampluaa on lai: kontserdid ja teatrietendused, tervisesport ja matkamine.

Täname Sind, Ljudmila, et Sa ehtvenelasliku särtsakuse, kirglikkuse ja südamlikkusega oled rikastanud meie maailmapilti!

Kolleegide abiga
Tiiu Tarkpea

ESTER ILJA 50



Ester sündis ilusal suvelõpul Tartus. Tema isa oli kirikuõpetaja, ema aga farmatseut. Ester oli esimene laps ja hea hoolitsev vanem õde oma nooremale vennale ja õele. Tartu kõrval on Estrile alati olulisel kohal olnud tema isa kodu Lõuna-Võrumaal Tsiistres, kus ta veetis kõik lapsepõlvesuved ning omandas võru keele. Teine armas linn Estri jaoks on Pärnu, kus ta puhkab nüüd igal suvel.

Esimesse klassi läks ta 1962. a. Hugo Treffneri Gümnaasiumi, tol ajal oli see A. H. Tammsaare nimeline Tartu 1. Keskkool. Nagu meenutab üks klassiõde, oli Ester üks väheseid, kes juba enne kooliminekut oskas hästi lugeda. Veel eristus ta teistest klassitüdrukutest sellega, et tal olid väga pikad lokkis juuksed ja toredad patsid. Nagu kogu tema pere, on Estergi väga musikaalne — ta õppis muusikakoolis klaverit.

1971–1974. a õppis Ester Tartu 8. Keskkoolis (praegu Forseliuse Gümnaasium), kus ta õppis kirjanduse eriklassis legendaarse õpetaja Vello Saage juures. Pole imestada, et õpingud jätkusid Tartu ülikoolis eesti filoloogia erialal. Kuid enne ülikooli jõudis ta natuke ka töötada ning tema töökohad olid üsna uhked: Gogoli-nimelise Tartu keskraamatukogu komplekteerimise osakond, kus Estri ametiks oli raamatukujundaja ja Tartu ülikooli füüsika-teaduskond, kus ta oli dekanaadi sekretär.

Ülikooli raamatukogu teenistuses on Ester 1980. aastast — algul töötas ta rekataloogimise osakonnas, praegu on ta asendamatu lugejateeninduses. Raamatukogust leidis Ester mitte ainult meelepärast tööd ja head kolleegid, vaid ka oma abikaasa, elu armastuse.

Ester on siiras ja avatud inimene, kellel on igas küsimuses oma arvamus ja kindel seisukoht, mida ta iial ei karda välja öelda. Kardab ta aga kasse ja tehnikat. Seega autot juhtida ei oska, kuid jalgrattaga sõidab väga julgelt. Mida veel? Ömmelda Ester eriti ei armasta, kuid see-eest on ta imekoll! Klassiõest kolleeg Maret Konson eelistas pärast tunde minna tema juurde pannkooke süüa. Teenindusosakonnas kõneldakse meelsasti Estri külalislahkusest ja tema valmistatud soolastest ja magusatest kookidest. Estrist rääkides kasutavad töökaaslased märksõnu „suurepärase“, „imetore“, „hästi vahva“, „väga mõnus inimene“!

Armas Ester, jää ka edasi nii toredaks, mõnusaks ja vahvaks!
Palju õnne!

Kolleegide nimel
Olga Einasto

MARE-NELLI ILUS 50



Mare-Nelli Ilus on pärit Võrumaalt, sündinud 13. aprillil 1954. aastal Varstu alevikus. Pärast Võru 1. Keskkooli lõpetamist sai Marest tartlane. 1972. aastal lõpetas ta Tartu Meditsiiniülikooli ja asus tööle Maarjamõisa kliinikusse.

Mare oli kõigest 23, kui ta tegi oma karjääril otsustava pöörde — läks õppima raamatukogundust ja tuli tööle ülikooli raamatukokku. Ja kummalisel kombel siia ta jäi mitmekümneks aastaks, just hoiuosakonda, kus talle omase hoolivusega tegeles meie rikaste ja väärtuslike kogudega. Tema järgmist otsustavat pööret andis kaua oodata, aga 1999. aastal see tuli — temast sai teenindusdirektor. 2004. a suvel usaldas rektor raamatukogu juhtimise kuni direktori